
DATUM, DEN PROGRAM MÍSTO PARAMETRY

19.5., 17:00 Zahájení festivalu MB 2017, MBP mluvené slovo: 3 řečníci, koncert skupiny Kontrolla, tech. rider v příloze

23.5., 19:00 Jazz: Jednota v rozmanitosti MBP večerní akustický koncert skupiny, tech. rider v příloze

24.5., 16:30 Kouzelné housličky MBP mluvené slovo, zpěv na pódiu, playback z CD/jiného média, housle, el. Klavír, sběrové mikrofony pro 10 účinkujících

24.5., 17:00 Umění integrace aneb Kultur. MBP disk. pořad, 3 řečníci + 1 moderátor

24.5., 19:00 K. Šedá: ŠMT koncert MBP vystoupení až 6 hud. akustických  těles (největší: cimbálka), počet účink. zhruba 5 /skupina

25.5.,  17:00 Společný hlas, Tomáš Halík PF MU mluvené slovo, 4 účinkující

25.5., 17:00 Amnesty International: Živá k. MBP

mluvené slovo, moderátor + 2 účinkující, sax., fletna klipsna vlastní, basa bez komba, kyt.+kombo, souprava bicí, 2 

akustické kytary 2x jack (1 vlastní kombo)1 zpěv, 1 zpěvačka, zvukovka v 16:00

25.5., 19:00 K. Šedá: ŠMT koncert MBP vystoupení až 6 hud. akustických  těles (největší: cimbálka), počet účink. zhruba 5 /skupina

26.5., 10:00 Piknikfest MBP

vystoupení až 6 hud. akustických  těles (největší: cimbálka), počet účink. zhruba 5 /skupina, závěr: Ukulele jako Brno 

(1-hodinový)

26.5., 14:00 Brno šprechtí rakousky MBP mluvené slovo, moderátor, až 5 řečníků

26.5., 19:00 K. Šedá: ŠMT koncert MBP vystoupení až 6 hud. akustických  těles (největší: cimbálka), počet účink. zhruba 5 /skupina

MBP = Meeting Brno Point v parku na Moravském náměstí

PF MU = Právnická fakulta Masarykovy university, aula

Zvuková zkouška se koná nejpozději 2h před začátkem pořadu nebo dle pokynů vedoucího akce. Kontaktní osoba: xxxxxxxx


